
 

1. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

VILNIUJE DARBU REZULTATAI 

 

 

 Eil. Nr.  Atitinkamą vertinimą gavusių anketų įvardinimas  Anketų skaičius,  

vnt.  

1.  Anketos, gavusios vertinimą „1“  0  

2.  Anketos, gavusios vertinimą „2“  0  

3.  Anketos, gavusios vertinimą „3“  0  

4.  Anketos, gavusios vertinimą „4“  0  

5.  Anketos, gavusios vertinimą „5“  0  

6.  Anketos, gavusios vertinimą „6“  0  

7.  Anketos, gavusios vertinimą „7“  0 

8.  Anketos, gavusios vertinimą „8“  0  

9.  Anketos, gavusios vertinimą „9“  1 

10.  Anketos, gavusios vertinimą „10“  29 

11.  Iš viso tinkamai užpildytų anketų  30 

12.  Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų  30 

 

Viso apklausta donorų: 30.  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad visi donorai įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris Jus 

užregistravo donacijai 

(registratorius) darbą  

30 

(100 %) 

 

 

 

   

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris 

paėmė iš Jūsų kraujo tyrimų 

atlikimui (biomedicinos 

technologas) darbą? 

30 

(100 %) 

 

    

3. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro gydytojų darbą?  

 

 

30 

(100 %) 

 

    



 

Eil. 

Nr. 

 

Klausimas  

 

 

Atsakymai (žymėti tik vieną) 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro bendrosios 

praktikos slaugytojų darbą?  

30 

(100 %) 

 

    

5. Kaip Jūs vertinate viso personalo 

pagalbą ir dėmesingumą?  

 

30 

(100 %) 

 

    

6. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro patalpų švarą ir 

jaukumą?  

 

29 

(96,66 %) 

 

1 

(3,34 %) 

 

   

7. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums 

buvo suteikta Jums svarbi 

informaciją?  

 

28 

(93,33 %) 

 

2 

(6,67 %) 

 

   

8. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo 

donorystės įstaigą dar kartą?  

 

30 

(100 %) 

 

    

9. Ar rekomenduotumėte atlikti 

donaciją mūsų kraujo donorystės 

įstaigoje savo artimam žmogui, 

draugui?  

30 

(100 %) 

 

    

 

2. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

KRAUJO SURINKIMO PUNKTO PC CUP DARBU REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr.  

 

 

Atitinkamą vertinimą gavusių anketų įvardinimas  Anketų skaičius,  

vnt.  

    

1.   Anketos, gavusios vertinimą „1“  0  

2.   Anketos, gavusios vertinimą „2“  0  

3.   Anketos, gavusios vertinimą „3“  0  

4.   Anketos, gavusios vertinimą „4“  0  

5.   Anketos, gavusios vertinimą „5“  0  

6.   Anketos, gavusios vertinimą „6“  0  

7.   Anketos, gavusios vertinimą „7“  1 

8.   Anketos, gavusios vertinimą „8“  0  

9.   Anketos, gavusios vertinimą „9“  6 

10.   Anketos, gavusios vertinimą „10“  150 

11.   Iš viso tinkamai užpildytų anketų  157 

12.   Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų  157 



 

 

Viso apklausta donorų: 157  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad visi donorai įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris Jus 

užregistravo donacijai 

(registratorius) darbą  

155 

(98,72 %) 

 

2 

(1,28 %) 

   

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris paėmė 

iš Jūsų kraujo tyrimų atlikimui 

(biomedicinos technologas) darbą? 

155 

(92,86 %) 

 

2 

(7,14 %) 

   

3. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro gydytojų darbą?  

 

152 

(96,81%) 

4 

(2,54 %) 

1 

(0,65 %) 

  

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro bendrosios praktikos 

slaugytojų darbą?  

 

150 

(95,54 %) 

6 

(3,82%) 

1 

(0,63%) 

  

5. Kaip Jūs vertinate viso personalo 

pagalbą ir dėmesingumą?  

 

155 

(98,72%) 

1 

(0,63%) 

1 

(0,63%) 

  

6. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro patalpų švarą ir 

jaukumą?  

 

150 

(95,54 %) 

6 

(3,82%) 

1 

(0,63%) 

  

7. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums 

buvo suteikta Jums svarbi 

informaciją?  

 

152 

(96,81%) 

4 

(2,54 %) 

1 

(0,65 %) 

  

8. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo 

donorystės įstaigą dar kartą?  

 

156 

(99,36%) 

1 

(0,64%) 

   

9.  Ar rekomenduotumėte atlikti donaciją 

mūsų kraujo donorystės įstaigoje savo 

artimam žmogui, draugui?  

155 

(92,86 %) 

 

2 

(7,14 %) 

   

 



 

3. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

KRAUJO SURINKIMO PUNKTO KAUNE DARBU REZULTATAI 

 

Eil. Nr.   Atitinkamą vertinimą gavusių anketų įvardinimas Anketų skaičius,  

vnt.  

     

1.   Anketos, gavusios vertinimą „1“  0  

2.   Anketos, gavusios vertinimą „2“  0  

3.   Anketos, gavusios vertinimą „3“  0  

4.   Anketos, gavusios vertinimą „4“  0  

5.   Anketos, gavusios vertinimą „5“  0  

6.   Anketos, gavusios vertinimą „6“  0  

7.   Anketos, gavusios vertinimą „7“  0 

8.   Anketos, gavusios vertinimą „8“  0  

9.   Anketos, gavusios vertinimą „9“  2 

10.   Anketos, gavusios vertinimą „10“  59 

11.   Iš viso tinkamai užpildytų anketų  61 

12.   Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų  61 

 

Viso apklausta donorų: 61  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad visi donorai įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro darbuotojo, kuris Jus užregistravo 

donacijai (registratorius) darbą  

60 

(98,36%) 

 

1 

(1,64%) 

   

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro darbuotojo, kuris paėmė iš Jūsų kraujo 

tyrimų atlikimui (biomedicinos technologas) 

darbą? 

60 

(98,36%) 

 

1 

(1,64%) 

   

3.  

Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro gydytojų darbą?  

 

 

 

59 

(96,72%) 

 

2 

(3,28%) 

 

 

   



 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro bendrosios praktikos slaugytojų 

darbą?  

 

58 

(95,08 

%) 

 

3 

(4,92%) 

 

   

3. Kaip Jūs vertinate viso personalo pagalbą ir 

dėmesingumą?  

 

60 

(98,36%) 

 

1 

(1,64%) 

   

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro patalpų švarą ir jaukumą?  

 

59 

(96,72%) 

 

2 

(3,28%) 

 

 

   

5. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums buvo 

suteikta Jums svarbi informaciją?  

 

58 

(95,08 

%) 

 

3 

(4,92%) 

 

   

6. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo donorystės 

įstaigą dar kartą?  

 

60 

(98,36%) 

 

1 

(1,64%) 

   

7. Ar rekomenduotumėte atlikti donaciją mūsų 

kraujo donorystės įstaigoje savo artimam 

žmogui, draugui?  

 

60 

(98,36%) 

 

1 

(1,64%) 

   

 

 

4. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

KLAIPĖDOS SKYRIAUS DARBU REZULTATAI 

 

Eil. Nr.   Atitinkamą vertinimą gavusių anketų 

įvardinimas  

 

 

Anketų skaičius,  

vnt.  

1.   Anketos, gavusios vertinimą „1“   0  

2.   Anketos, gavusios vertinimą „2“   1  

3.   Anketos, gavusios vertinimą „3“   0  

4.   Anketos, gavusios vertinimą „4“   0  

5.   Anketos, gavusios vertinimą „5“   1  

6.   Anketos, gavusios vertinimą „6“   0  

7.   Anketos, gavusios vertinimą „7“   0 

8.   Anketos, gavusios vertinimą „8“   3  

9.   Anketos, gavusios vertinimą „9“   7 

10.   Anketos, gavusios vertinimą „10“   124 



 

11.   Iš viso tinkamai užpildytų anketų   136 

12.   Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų   136 

 

Viso apklausta donorų: 136  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad dauguma donorų įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1.  Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris Jus 

užregistravo donacijai (registratorius) 

darbą  

134 

(98,52%) 

 

1 

(0,74%) 

 1  

(0,74%) 

 

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris paėmė iš 

Jūsų kraujo tyrimų atlikimui 

(biomedicinos technologas) darbą? 

130 

(95,58%) 

 

6 

(4,42%) 

   

3. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro gydytojų darbą?  

 

132 

(97,05%) 

4 

(2,95%) 

   

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro bendrosios praktikos 

slaugytojų darbą?  

 

131 

(96,32%) 

2 

(1,47%) 

1 

(0,73%) 

 2 

(1,47%) 

5. Kaip Jūs vertinate viso personalo 

pagalbą ir dėmesingumą?  

 

132 

(97,05%) 

2 

(1,47%) 

2 

(1,47%) 

  

6. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro patalpų švarą ir jaukumą?  

 

130 

(95,58%) 

 

6 

(4,42%) 

   

7. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums buvo 

suteikta Jums svarbi informaciją?  

 

134 

(98,52%) 

 

2 

(1,48%) 

 

   

8. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo 

donorystės įstaigą dar kartą?  

 

133 

(97,7%) 

 

1 

(0,76%) 

 

 1 

(0,76%) 

 

1 

(0,76%) 

 

9. Ar rekomenduotumėte atlikti donaciją 

mūsų kraujo donorystės įstaigoje savo 

artimam žmogui, draugui?  

 

132 

(97,05%) 

 

2 

(1,47%) 

 

 1 

(0,73%) 

 

1 

(0,73%) 

 

 



 

 

5. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

PANEVĖŽYJE IR ŠIAULIUOSE DARBU REZULTATAI 

 

Eil. Nr.   Atitinkamą vertinimą gavusių anketų 

įvardinimas  

 

 

Anketų skaičius,  

vnt.  

     

1.   Anketos, gavusios vertinimą „1“   1  

2.   Anketos, gavusios vertinimą „2“   0  

3.   Anketos, gavusios vertinimą „3“   0  

4.   Anketos, gavusios vertinimą „4“   0  

5.   Anketos, gavusios vertinimą „5“   1  

6.   Anketos, gavusios vertinimą „6“   0  

7.   Anketos, gavusios vertinimą „7“   0 

8.   Anketos, gavusios vertinimą „8“   4  

9.   Anketos, gavusios vertinimą „9“   25 

10.   Anketos, gavusios vertinimą „10“   157 

11.   Iš viso tinkamai užpildytų anketų   188 

12.   Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų   188 

 

Viso apklausta donorų: 188  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad dauguma donorų įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris Jus 

užregistravo donacijai (registratorius) 

darbą  

177 

(94,14%) 

 

11 

(5,86%) 

 

   

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris paėmė 

iš Jūsų kraujo tyrimų atlikimui 

(biomedicinos technologas) darbą? 

172 

(91,48%) 

 

16 

(8,51%) 

 

   

3. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro gydytojų darbą?  

 

 

174 

(92,55%) 

 

14 

(7,45%) 

 

   



 

Eil. 

Nr 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro bendrosios praktikos 

slaugytojų darbą?  

 

177 

(94,14%) 

 

11 

(5,86%) 

 

   

5. Kaip Jūs vertinate viso personalo 

pagalbą ir dėmesingumą?  

 

177 

(94,14%) 

 

11 

(5,86%) 

 

   

6. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro patalpų švarą ir 

jaukumą?  

 

149 

(79,25%) 

 

34 

(18,08%) 

 

4 

(2,12%) 

 

1 

(0,53%) 

 

 

7. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums 

buvo suteikta Jums svarbi informaciją?  

 

163 

(86,7%) 

 

25 

(13,3%) 

 

   

8. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo 

donorystės įstaigą dar kartą?  

 

185 

(98,4%) 

 

3 

(1,6%) 

 

   

9. Ar rekomenduotumėte atlikti donaciją 

mūsų kraujo donorystės įstaigoje savo 

artimam žmogui, draugui?  

 

184 

(97,87%) 

 

4 

(2,12%) 

 

   

 

6. KRAUJO DONORŲ PASITENKINIMO VŠĮ NACIONALINIO KRAUJO CENTRO 

KITŲ KRAUJO DONORYSTĖS VIETŲ DARBU REZULTATAI 

 

Eil. Nr.  Atitinkamą vertinimą gavusių anketų įvardinimas  Anketų skaičius,  

vnt.  

1.  Anketos, gavusios vertinimą „1“  0  

2.  Anketos, gavusios vertinimą „2“  0  

3.  Anketos, gavusios vertinimą „3“  0  

4.  Anketos, gavusios vertinimą „4“  0  

5.  Anketos, gavusios vertinimą „5“  1  

6.  Anketos, gavusios vertinimą „6“  0  

7.  Anketos, gavusios vertinimą „7“  0 

8.  Anketos, gavusios vertinimą „8“  2  

9.  Anketos, gavusios vertinimą „9“  6 

10.  Anketos, gavusios vertinimą „10“  31 

11.  Iš viso tinkamai užpildytų anketų  39 

   

12.  Iš viso apklausoje dalyvavusių anketų  39 



 

 

Viso apklausta donorų: 39  

Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose kraujo donorų bendras pasitenkinimas  

VšĮ Nacionalinio kraujo centro darbu vertinamas 7 – 10 balų.  

Gauti rezultatai rodo, kad dauguma donorų įvertino šio punkto darbą teigiamai. 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas  

 

Atsakymai (žymėti tik vieną)  

 

Labai 

gerai  

 

Gerai  

 

Viduti-

niškai  

 

Blogai  

 

Labai 

blogai  

 

1. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris Jus 

užregistravo donacijai (registratorius) 

darbą  

37 

(94,87%) 

 

2 

(5,12%) 

 

   

2. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojo, kuris paėmė iš 

Jūsų kraujo tyrimų atlikimui 

(biomedicinos technologas) darbą? 

35 

(89,74%) 

 

4 

(10,26%) 

 

   

3. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro gydytojų darbą?  

 

35 

(89,74%) 

 

4 

(10,26%) 

 

   

4. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro bendrosios praktikos 

slaugytojų darbą?  

 

35 

(89,74%) 

 

4 

(10,26%) 

 

   

5. Kaip Jūs vertinate viso personalo pagalbą 

ir dėmesingumą?  

 

36 

(92,3%) 

 

3 

(7,69%) 

 

   

6. Kaip Jūs vertinate VšĮ Nacionalinio 

kraujo centro patalpų švarą ir jaukumą?  

 

31 

(79,48%) 

 

8 

(20,52%) 

 

   

7. Įvertinkite, kaip suprantamai Jums buvo 

suteikta Jums svarbi informaciją?  

 

33 

(84,61%) 

 

 

6 

(15,38%) 

 

 

   

8. Ar Jūs rinktumėtės mūsų kraujo 

donorystės įstaigą dar kartą?  

 

39 

(100%) 

 

    

9. Ar rekomenduotumėte atlikti donaciją 

mūsų kraujo donorystės įstaigoje savo 

artimam žmogui, draugui?  

 

39 

(100 %) 

 

    

 


